
UCHWAŁA NR XXXV/242/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Mietków ze Stowarzyszenia ,,Rzeczypospolita Samorządna” z siedzibą we 
Wrocławiu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, w związku  z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834),  Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia Gminy Mietków ze Stowarzyszenia ,,Rzeczpospolita Samorządna” z siedzibą 
we Wrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały i dokonanie wszelkich czynności niezbędnych do wystąpienia Gminy Mietków z ww. 
Stowarzyszenia powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278CA206-8BA0-422F-A4B4-04D5BB7F6AEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 15 grudnia 2020 roku została podjęta Uchwała nr XXV/164/2020 Rady Gminy Mietków w sprawie 
przystąpienia Gminy Mietków do Stowarzyszenia ,,Rzeczpospolita Samorządna” z siedzibą we Wrocławiu.  
Powodem przystąpienia do ww. Stowarzyszenia była idea wspierania rozwoju społecznego, gospodarczego, 
kulturowego i turystycznego oraz realizacja wspólnych interesów jednostek samorządu terytorialnego, poprzez 
m.in. uczestnictwo w projekcie Dolnośląskiej Autostrady Rowerowej, który miał na celu rozwój spójnej sieci 
tras rowerowych na Dolnym Śląsku. 

Gmina Mietków wycofuje się z członkostwa w Stowarzyszeniu ,,Rzeczpospolita Samorządna”, albowiem 
w chwili obecnej Zarząd Województwa Dolnośląskiego przystępuje do realizacji podobnego projektu pod 
nazwą ,,Dolnośląska Cyklostrada” i uchwałą z dnia 19 października 2021 r. przyjął już ,,Koncepcję sieci 
głównych tras rowerowych w województwie dolnośląskim pod nazwą DOLNOŚLĄSKA CYKLOSTRADA”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278CA206-8BA0-422F-A4B4-04D5BB7F6AEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



